TE HYRAT SIPAS MUAJVE/ 2024

Taksa pér Taksa pér Gioba ne
- .. Gjithsej . ..| Taksa pér Leje | shfrytézim té | certifikata J Taksa pér Participim né | Participim né
Viti Muaji A Tatimi né proné N . trafik dhe nga 3 . . .
Pranimet Ndértimi hapésirave dhe ) automjete Shéndetési Arsim
R Gjykata
publike dokumente
Janar 572,963.52 147,246.64 137,191.20 19,476.62 23,450.50 29,460.00 24,351.00 28,401.00
Shkurt 491,349.72 119,391.64 140,564.80 19,165.01 16,178.50 29,020.04 18,482.00 13,314.50
Mars
Prill
Maj
< Qers.hor
(q\] Korrik
8 Gusht
Shtator
Tetor
Nenetor
Dhjetor
Gjithsej 2024 1,064,313.24 266,638.28 277,756.00 38,641.63 39,629.00 0.00 58,480.04 42,833.00 41,715.50




SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/

Shpenzimet 2024

Gjithsejt Pagesat

Shpenzimet

Qeveria Lokale

Paga

Mallra dhe
shérbime

Shpenzime
komunale

Subvencione
dhe Transfere

Shpenzime
Kapitale

Arsimi

Paga

Janar

3,157,540.80

3,157,540.80

1,276,082.81

280,246.72

182,620.46

813,215.63

1,502,967.81

1,502,967.81

Shkurt

5,158,758.74

5,158,758.74

2,082,476.31

256,601.82

482,643.68

7,000.00

109,400.00

1,226,830.81

2,400,595.72

1,586,322.33

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Nenetor

Dhjetor

Gjithsej 2024

8,316,299.54

8,316,299.54

3,358,559.12

536,848.54

665,264.14

7,000.00

109,400.00

2,040,046.44

3,903,563.53

3,089,290.14




Té hyra tjera

163,386.56

135,233.23

0.00

298,619.79




2024

Subvencione

Subvencione

Mallra dhe Shpenzime dhe Shpenzime Shéndetésia dhe Mallra dhe Shpenzime dhe Shpenzime
shérbime komunale Transfere Kapitale Sherbimet Sociale Paga shérbime komunale Transfere Kapitale
378,490.18 378,490.18
148,931.96 13,661.25 651,680.18 675,686.71 455,231.51 208,455.20 12,000.00
148,931.96 13,661.25 - 651,680.18 1,054,176.89 833,721.69 208,455.20 12,000.00 - -




